2L iai 2%
Ensihn R
e =zl ] _'

MANISTRIA I Z11v 000 1M 1T
FERONOMIE, TR e
IdHH STPERMARM | S
Dﬁ EJ.] OURIAF PERGITHSHATE E PRONE S SHTIETERORE
REJTORIA E ADRVINTST BIMIT TF PRONES FL Hi mr“

URDHIR
Nrg/s Date_&. 9. 2:/Y
PER
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3. Marrédhéniet financiar i
larrédhiéniet linanciare rregullohen sipas legjislacionit ne fugi
4. NE zhatim té 1 it N, 9723, date 03.05.2007 » par e

gt e ndrén Kombs: T o L
Seksioni . regjisteimi fillestar. neni 32.36. té héhen e nbetare 18 Regjistrimit™

Iryshimet pérkaigse pa regjistér,
Ngarkohet Drejtoria ¢ shoqérisé pér zhatimin e kétij urdhri

Ky Undhér han ne tugi menjéhers.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DREITORIA E PERGIITHSHME E SHERBIMEVE TREGETARE

URDHER

Nr. £E7 Date £E.7D 2000

PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKEQYRES

WbéEzhietur ne Ligjin nr. 7638, date 19.11.1992, “Pér Shogérit¢ Tregtare”, ne Ligjin n
7926, date 20.04.1995, “Pér transformimin e Ndémmarrjeve Shtetérore ne Shogén
Trewtare”, t ndryshuar, si dhe ne Vendimin e Késhillit te Ministrave Nr 642, date

|| 02005, “Pér Késhillat Mbikégyrés te Shogérive Anonime Shtetérore.
!

URDHEROJ :
| Liimin nga detyra te anétarit te Késhillit Mbikéqgyrés te * KRIPA” Sh.AL Viore,

-Z. Eduard BELEGU
-£ Gjergyn KOSTA |

Eméraher ne Késhillin Mbikégyrés te “KRIPA™ ShoA. Viore:

- Z) Alerdita BARETI, Ekonomiste,Perfagesuese e METE
- Z] Brunilda BRAHO, Perfagesuese ¢ METE

1. Me zbatim te Ligjiit nr 9723, date 03.05.2007, “Pér Qendren Kombetare te
Regjistrimit” Seksioni III, regyistrimi fillestar, neni 32, 36, te béhen ndryshimet
pérkutése ne Regjister. |

[y Lirdh&r hyn ne fuqi menjéherg.
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REPUBLIKA I SHQIPERISE
ZEVENDESKRYEMINISTRI X
MINISTRI 1 EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJIETIKLES

URDHE R

Méj{fi Date_Jo.¢r 2010
PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur ne Ligjin nr. 9901, date |4.04.2008. “P&r treglarel dhe shogerite fregtare”, ne Li 5;ii{1
nr. 7926, date 20.04,1993, “Pér trans formimin & Ndémarreve Shietérore ne Shogirl Trc”g_jmrc“_,
i ndryshuar, si dhe ne Vendimin ¢ Késhillit te Ministave Nr 642, date 11.10.2005, “Pér
K&shillat Mbikéqyrés te Shogérive Anonime Shtetifrore,

URDHEROJ :
1. Lirimin nga detyra te anetaric te Késhillit Mbikéqyrés ne ~ Kripa™ Sh.A. Vieore,
- Z. Elham SHARRA
2. Emé&rohet ne Késhillin Maikeqyrés te * Kripa” Shoa. Viere,
- Zj. Elida FARA, Perfagenuzse e Ministrise se Financave.

Né zbatim te Ligjit mr. 9723, datg 03.05.2007. “Pé&r Oendren Kombetare te Regjistrimit”
Seksioni I, regjistrimi fllestar. neni 32, 36. te béhen ndryshimet pérkatése ne

ad
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Regjister.

Ky Urdhér hyn ne fugi menajéhert
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